Lesznowola, dnia 21.06.2013r.

OBJAŚNIENIA
do uchwały w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Lesznowola 
na lata 2013 – 2022.
1. Załącznik Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lesznowola w stosunku do Zarządzenia Nr 42/2013 Wójta Gminy Lesznowola z dnia  24 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2013-2022 zmienia się w sposób następujący: 

1) Plan  dochodów w 2013r. zmienia się z kwoty 128.796.515,-zł do kwoty 129.711.111,-zł a plan wydatków zmienia się z kwoty 121.290.756,-zł do kwoty 121.205.352,-zł . Wydatki niższe o kwotę 85.404,-zł. W roku 2014 i 2015 zmienia się dotacje i wydatki unijne w związku z wprowadzonym nowym projektem.
2) Zmienia się wynik budżetu z kwoty 7.505.759,-zł na kwotę 8.505.759,-zł

3) Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1.000.000,-zł tj. z kwoty 11.105.759,-zł do kwoty 12.105.759,-zł (poz. 5).

4) Zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z udziałem środków unijnych z kwoty 713.802,-zł do kwoty 899.502,-zł (poz.12.1) a zmniejsza się dochody majątkowe na realizację zadań z udziałem środków unijnych z kwoty 1.819.922,-zł do kwoty    933.165,-zł (poz. 12.2). Plan przenosi się na rok 2014.

5) Wydatki bieżące na zadania z udziałem środków unijnych zwiększa się z kwoty 964.378,-zł do kwoty 1.150.378,-zł (poz. 12.3) a wydatki majątkowe zmniejsza się                     z kwoty 1.982.919,-zł do kwoty 939.419,-zł (poz. 12.4).

6) W roku 2013 zwiększa się rozchody tj. spłatę kredytu o kwotę 1.000.000,-zł, która była planowana do spłaty w 2014 roku. 
7) Zwiększa się plan wydatków na 2014 rok z kwoty 120.968.909,-zł do kwoty 121.968.909,-zł tj. o kwotę 1.000.000,-zł (poz. 2). Kwotę tą przeznacza się na inwestycje w tym: 250.000,-zł na zadanie „Projekt i budowa Centrum Edukacji i Sportu                            w Mysiadle” i 750.000,-zł na pierwsze wyposażenie hali sportowej i stołówki w CEiS jako zakupy inwestycyjne jednoroczne.

2. W załączniku Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć do WPF” dokonuje się następujących zmian:

1) W poz. 1.1 nakłady inwestycyjne na projekt unijny pn. „Internet dla mieszkańców Gminy Lesznowola” ulegają zmianie. W wyniku przetargu nakłady przeznaczone na w/w projekt okazały się niższe od planowanych. Łączne nakłady inwestycyjne planowane na lata 2013-2014 w kwocie 2.085.582,-zł zmniejsza się do kwoty 2.021.506,-zł 
W roku 2013 – 933.165,-zł 

W roku 2014 – 1.088.341,-zł

2) W poz. 1.2 zwiększa się nakłady z kwoty 1.860,-zł do kwoty 18.601,-zł na zadanie  pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informatycznego  i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy  o Mazowszu” zgodnie z aneksem do umowy                    z  Samorządem Województwa Mazowieckiego.

3) Wykreśla się poprzednio zaplanowane nakłady inwestycyjne w kwocie 1.044.959,-zł na projekt unijny pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Lesznowola” . Projekt ten planuje się w zmienionej nazwie w wydatkach unijnych bieżących   „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu oraz podnoszenie kompetencji cyfrowych             w Gminie Lesznowola”.
4) W poz. 3.1. urealnia się plan wydatków bieżących. których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok.

5) W poz. 3.2.5 zmniejsza się plan nakładów o kwotę 37.989,-zł na zadanie                                    pn. „Lesznowola – Projekt i budowa ul. Okrężnej”. Zadanie zakończone.

6) W poz. 3.2.14 zmniejsza się nakłady inwestycyjne w roku 2013 o kwotę 974.000,-zł

Kwota ta przeznaczona jest na pierwsze wyposażenie Centrum Edukacji i Sportu                     w Mysiadle a zwiększa się o kwotę 250.000,-zł w 2014r. Nakłady na zadanie pn. „Projekt i budowa Centrum Edukacji i Sportu w Mysiadle” wynoszą 70.112.565,-zł.

7) W poz. 3.2.15 zmniejsza się nakłady o kwotę 99.587,-zł na zadanie pn. „ Mysiadło – Projekt i budowa przyłącza energetycznego 15 kV do CEiS”. W wyniku przetargu koszty są niższe od planowanych.
8) W poz. 3.2.20 zwiększa się nakłady o kwotę 7.564,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wólce Kosowskiej”. W wyniku przetargu koszty projektu są wyższe od planowanych.
